
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 202»

ПРИКАЗ

30.10.2020г. № 24-л

О перемене фамилии работнику

На основании свидетельства о браке, паспорта и личного заявления работника, 
приказываю:
Изменить фамилию воспитателю Воронцовой Евгении Владиславовне на фамилию
Чернявская Е.В. с 02.11.2020
Основание: личное заявление Воронцовой Е.В.

паспорт: 03 20 724714 от 20.10.2020
свидетельство о заключении брака Ш-АГ №795993 от 03.10.2020 
ОЗАГС г. Горячий Ключ УЗАГС КК

Руководитель 
организации Заведующий j

■ (должность)

л•t

С ■чг-’ {

" & 4
3
i

V

С приказом (распоряжением) работник 
ознакомлен

^личная подпись)
“ 30 ” октября 20 20


